ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1238   /UBND-TH
V/v xây dựng dự thảo Quyết định thay thế Quyết định 1865/QĐ-UBND của UBND tỉnh
	Thừa Thiên Huế, ngày 27  tháng  02  năm 2018

Kính gửi:    Sở Tài nguyên và Môi trường
UBND tỉnh nhận được Công văn 171/STNMT-KH ngày 09/02/2018 của Sở Tài nguyên và Môi trường về gia hạn thời gian báo cáo dự thảo Quyết định thay thế Quyết định 1865/QĐ-UBND ngày 17/9/2014;  Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Ngọc Thọ có ý kiến như sau:

Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương hoàn thiện dự thảo Quyết định thay thế Quyết định số 1865/QĐ-UBND ngày 17/9/2014 về quy định trình tự, thủ tục thực hiện việc xác định giá đất cụ thể trên địa bàn tỉnh, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 08/3/2018./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;
- VPUBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.
	TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hoài Trâm

PAGE